quinta-feira, 13 de junho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00285 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS

Rua Otávio Mangabeira, s/n, Centro, Coração de Maria-Ba
Email: sms_cde_maria@yahoo.com.br

 PORTARIA DE Nº 98, de 11 de junho de 2013.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado no âmbito da Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 –
Inciso V;

RESOLVE:

Art. 1º.NomearComissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de nº01/2013 para
seleção dos postos de trabalho do SAMU-192, composta dos seguintesmembros:

 Ana Maria Pinto Cerqueira - Presidente
 JoãoLázaro Filho
 Claudio Lima e Silva
 Joçelma Cruz Cerqueira da Silva - Secretária
 Sandro Muricy de Oliveira

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Coração de Maria, 11 de junho de 2013.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27E76747632350AB5035A3AF7CED984D